
  
 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 60. jednání datum konání: 04.12.2012

 
čís. RMČ60/1013/12 - RMČ60/1039/12

 
 
 

 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 04.12.2012

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ60/1013/12 Kontrola plnění úkolů
RMČ60/1014/12 Dopis od firmy BONVER WIN a.s. - informace v

souvislosti s výkonem loterní činnosti
RNDr. Pavel Roušar

RMČ60/1015/12 Rezignace pana Petra Voňky na funkci zastupitele
MČ Praha 21, na funkci člena Muzejní rady a na
funkci člena Komise pro udělování čestného titulu
"Čestný občan" a "Občan roku"

RNDr. Pavel Roušar

RMČ60/1016/12 Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 14. 11. 2012 Iva Hájková
RMČ60/1017/12 Zpracování výročních zpráv základních a

mateřských škol ve správním obvodu Praha 21 za
šk. rok 2011 - 2012

Iva Hájková

RMČ60/1018/12 Návrh na poskytnutí odměny řediteli základní školy
zřizované MČ Praha 21 za školní rok 2011/2012

Iva Hájková

RMČ60/1019/12 Akční plán MČ Praha 21 pro rok 2013 - 2014 Iva Hájková
RMČ60/1020/12 Zápis č. 19 z jednání KV ZMČ Praha 21 ze dne 14.

11. 2012
RNDr. Pavel Roušar

RMČ60/1021/12 Přerušení provozu v mateřských školách
zřizovaných MČ Praha 21 o vánočních prázdninách
ve dnech 27., 28. a 31.12.2012

Iva Hájková

RMČ60/1022/12 Vnitřní směrnice - kontrolní řád Mgr. Blanka Horká
RMČ60/1023/12 Vnitřní směrnice - "Výčet zaměstnanců pověřených

funkcí příkazce operace, správce rozpočtu a
hlavního účetního"

Mgr. Blanka Horká

RMČ60/1024/12 Vnitřní směrnice - "Pravidla pro podávání žádostí
o poskytování dotací ze státního rozpočtu nebo
jiného účelového fondu"

Mgr. Blanka Horká

RMČ60/1025/12 Vyhodnocení dotazníkového šetření u zaměstnanců
ÚMČ Praha 21

Mgr. Blanka Horká

RMČ60/1026/12 Mandátní smlouva na BOZP na akci "Rozšíření MŠ
Sedmikráska v Lišické ulici rekonstrukcí přilehlého
objektu".

Bc. Oldřich Poláček

RMČ60/1027/12 Zpráva České školní inspekce o následné inspekční
kontrole v Masarykově základní škole, Polesná
1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy

Iva Hájková

RMČ60/1028/12 Zápis č. 9/2012 z jednání KŽP dne 14. 11. 2012 Komise životního
prostředí

RMČ60/1029/12 Storno nedobytných pohledávek Ing. Vlasta Berková
RMČ60/1030/12 Odsouhlasení přijetí přislíbeného sponzorského

daru pro MZŠ Polesná
Ing. Vlasta Berková

RMČ60/1031/12 Prodloužení nájmu bytů na dobu určitou Pavel Zeman
RMČ60/1032/12 Žádost Masarykovy základní školy, Polesná 1690,

Praha 9 - Újezd nad Lesy o podporu podání
projektu v rámci výzvy v Operačním programu
Praha Adaptabilita

Iva Hájková

RMČ60/1033/12 Mandátní smlouva na TDI na akci"Rozšíření MŠ
Sedmikráska v Lišické ulici rekonstrukcí přilehlého
objektu"

Bc. Oldřich Poláček



RMČ60/1034/12 Zápis z mimořádného jednání Komise vzdělávání a
výchovy (KVV) dne 28.11.2012

Iva Hájková

RMČ60/1035/12 Dodatek č. 2 k vnitřní směrnici Zásady oběhu
účetních dokladů

Mgr. Blanka Horká

RMČ60/1036/12 Postup při opravě komunikací Bc. Oldřich Poláček
RMČ60/1037/12 Vyjádření k předložené úpravě územního plánu

sídelního útvaru hl.m.Prahy U 1118 v k.ú. Újezd
nad Lesy

Bc. Oldřich Poláček

RMČ60/1038/12 Rozpočtové opatření č. 67: změna rozpočtu v roce
2012

Ing. Vlasta Berková

RMČ60/1039/12 Dohoda a kupní smlouva - realizace privatizačního
projektu č. 64367/3001 - SŽDC s.o. - pozemky
parc.č. 4356/1 a parc.č. 4356/46, k.ú. Újezd nad
Lesy, obec Praha

Ing. Vlasta Berková



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1013/12

60. Rada městské části
ze dne 04.12.2012

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
 1. Mgr. Blanka Horká, referent - interní audit
 předložit na RMČ nesplněné úkoly za rok 2012
 Termín:  31.01.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1014/12

60. Rada městské části
ze dne 04.12.2012

 
Dopis od firmy BONVER WIN a.s. - informace v souvislosti s výkonem loterní
činnosti

Rada městské části
1) bere na vědomí
 dopis ze dne 11.11.2012 od firmy BONVER WIN a.s. o poskytnutí informace o výši

odvodu v souvislosti s výkonem loterní činnosti 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1015/12

60. Rada městské části
ze dne 04.12.2012

 
Rezignace pana Petra Voňky na funkci zastupitele MČ Praha 21, na funkci
člena Muzejní rady a na funkci člena Komise pro udělování čestného titulu
"Čestný občan" a "Občan roku"

Rada městské části
1) bere na vědomí
 písemnou rezignaci pana zastupitele Petra Voňky ze dne 21. 11. 2012 na funkci

zastupitele MČ Praha 21
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rezignaci p. Petra Voňky na jednání Zastupitelstva

MČ Praha 21
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  17.12.2012
 
3) bere na vědomí
 písemnou rezignaci pana Petra Voňky ze dne 21. 11. 2012 na funkci člena Muzejní

rady
 
4) bere na vědomí
 písemnou rezignaci pana Petra Voňky ze dne 21. 11. 2012 na funkci člena Komise

pro udělování čestného titulu "Čestný občan" a "Občan roku"
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1016/12

60. Rada městské části
ze dne 04.12.2012

 
Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 14. 11. 2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Muzejní rady ze dne 14. 11. 2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1017/12

60. Rada městské části
ze dne 04.12.2012

 
Zpracování výročních zpráv základních a mateřských škol ve správním
obvodu Praha 21 za šk. rok 2011 - 2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zpracování výročních zpráv základních a mateřských škol ve správním obvodu Praha

21 a výroční zprávy základní školy a mateřských škol zřizovaných MČ Praha 21 za
šk. rok 2011 - 2012 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1018/12

60. Rada městské části
ze dne 04.12.2012

 
Návrh na poskytnutí odměny řediteli základní školy zřizované MČ Praha 21 za
školní rok 2011/2012

Rada městské části
1) schvaluje
 výši odměny řediteli základní školy zřizované MČ Praha 21 za školní rok 2011/2012

dle návrhu, který je nedílnou součástí originálu usnesení
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ zajistit předání písemného oznámení o výši schválené

odměny řediteli základní školy
 
 1. Hana Kořínková, referent - školství
 Termín:  21.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1019/12

60. Rada městské části
ze dne 04.12.2012

 
Akční plán MČ Praha 21 pro rok 2013 - 2014

Rada městské části
1) souhlasí
 s Akčním plánem MČ Praha 21 pro rok 2013 - 2014
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit Akční plán MČ Praha 21 pro rok 2013 - 2014 na

nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  17.12.2012
 
 2. Iva Hájková, vedoucí odboru
 doplnit do Akčního plánu indikátory a předložit na RMČ ke schválení
 Termín:  31.01.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1020/12

60. Rada městské části
ze dne 04.12.2012

 
Zápis č. 19 z jednání KV ZMČ Praha 21 ze dne 14. 11. 2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 19 z jednání KV ZMČ Praha 21 ze dne 14.11.2012
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21/ OMI / doložit KV za jako částku byly provedeny dva audity Ing.

Sedláčkem na přístavbu budovy a z jaké kapitoly byl audit hrazen a dále zdůvodnit
výši částky na zpracování projektové dokumentace "Doplnění zastávek MHD" /
Atelier DUK/

 
 1. Bc. Oldřich Poláček, vedoucí odboru majetku a investic
 viz usnesení
 Termín:  11.12.2012
 
3) bere na vědomí
 stížnost pí Šmídlové ze dne 5. 11. 2012 a sděluje, že předmět stížnosti je plně v

rozhodování Redakční rady Újezdského zpravodaje a Rada MČ Praha 21 do tohoto
nezasahuje. Rada doporučuje KV odpovědět pí Šmídlové v těchto intencích.

 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/, aby na žádost KV předložil na nejbližší jednání KV veškeré

požadované dokumenty k celému projektu výstavby a provozování polyfunkčního
domu od jeho založení až po současnost

 
 1. Bc. Oldřich Poláček, vedoucí odboru majetku a investic
 viz usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1021/12

60. Rada městské části
ze dne 04.12.2012

 
Přerušení provozu v mateřských školách zřizovaných MČ Praha 21 o
vánočních prázdninách ve dnech 27., 28. a 31.12.2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
 přerušení provozu v mateřských školách zřizovaných MČ Praha 21 v době

vánočních prázdnin ve dnech 27., 28. a 31.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1022/12

60. Rada městské části
ze dne 04.12.2012

 
Vnitřní směrnice - kontrolní řád

Rada městské části
1) schvaluje
 vnitřní směrnici "Kontrolní řád" s účinností od 10.12.2012 
 
2) pověřuje
 tajemníka ÚMČ Praha 21 podpisem vnitřní směrnice a uveřejněním na síťové

jednotce "S" 
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Termín:  14.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1023/12

60. Rada městské části
ze dne 04.12.2012

 
Vnitřní směrnice - "Výčet zaměstnanců pověřených funkcí příkazce operace,
správce rozpočtu a hlavního účetního"

Rada městské části
1) schvaluje
 vnitřní směrnici "Výčet zaměstnanců pověřených funkcí příkazce operace, správce

rozpočtu a hlavního účetního" s účinností od 10.12.2012 
 
2) pověřuje
 tajemníka ÚMČ Praha 21 podpisem vnitřní směrnice a uveřejněním na síťové

jednotce "S"
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Termín:  14.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1024/12

60. Rada městské části
ze dne 04.12.2012

 
Vnitřní směrnice - "Pravidla pro podávání žádostí o poskytování dotací ze
státního rozpočtu nebo jiného účelového fondu"

Rada městské části
1) schvaluje
 vnitřní směrnici "Pravidla pro podávání žádostí o poskytování dotací ze státního

rozpočtu nebo jiného účelového fondu" s účinností od 10.12.2012                         
                                                                                                      

 
2) pověřuje
 tajemníka ÚMČ Praha 21 podpisem vnitřní směrnice a uveřejněním na síťové

jednotce "S"
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Termín:  14.12.2012
 
 2. Iva Hájková, vedoucí odboru
 provést administraci přidělení dotace pro zateplení MŠ
 Termín:  15.01.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1025/12

60. Rada městské části
ze dne 04.12.2012

 
Vyhodnocení dotazníkového šetření u zaměstnanců ÚMČ Praha 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 vyhodnocení dotazníkového šetření mezi zaměstnanci ÚMČ Praha 21 
 
2) pověřuje
 referentku interního auditu ÚMČ Praha 21 uveřejněním vyhodnocení dotazníkového

šetření na síťové jednotce "S" 
 
 1. Mgr. Blanka Horká, referent - interní audit
 Termín:  14.12.2012
 
 2. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 navrhnout opatření v intencích výsledků a vyhodnocení dotazníkové akce
 Termín:  28.03.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1026/12

60. Rada městské části
ze dne 04.12.2012

 
Mandátní smlouva na BOZP na akci "Rozšíření MŠ Sedmikráska v Lišické ulici
rekonstrukcí přilehlého objektu".

Rada městské části
1) bere na vědomí
 uzavření Mandátní smlouvy na koordinátora BOZP s firmou ATLAS CZ s.r.o., Podskalí

81/12, Říčany 251 01 na akci "Rozšíření MŠ Sedmikráska v Lišické ulici rekonstrukcí
přilehlého objektu"

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1027/12

60. Rada městské části
ze dne 04.12.2012

 
Zpráva České školní inspekce o následné inspekční kontrole v Masarykově
základní škole, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 závěry z následné kontroly České školní inspekce v Masarykově základní škole,

Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy ve dnech 10. - 11. 10. 2012
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ projednat závěry z následné inspekční činnosti s

ředitelem Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy
 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  31.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1028/12

60. Rada městské části
ze dne 04.12.2012

 
Zápis č. 9/2012 z jednání KŽP dne 14. 11. 2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 9/2012 z jednání Komise životního prostředí konaného dne 14. 11. 2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1029/12

60. Rada městské části
ze dne 04.12.2012

 
Storno nedobytných pohledávek

Rada městské části
1) schvaluje
 storno nedobytných pohledávek v hlavní činnosti MČ Praha 21 ve výši 5 731,80 Kč

a jejich částečné převedení na podrozvahový účet pro jejich další sledování, a to v
souladu s vnitřní směrnicí Oběh účetních dokladů 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1030/12

60. Rada městské části
ze dne 04.12.2012

 
Odsouhlasení přijetí přislíbeného sponzorského daru pro MZŠ Polesná

Rada městské části
1) souhlasí
 s přijetím přislíbeného sponzorského věcného daru pro MZŠ Polesná (CD přehrávač

v ceně 1 669,- Kč) v souladu s bodem 3) Zřizovací listiny a § 27 odst. 5., písmeno
b) a § 39 b), odst. 1 zákona č. 250//2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů    

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1031/12

60. Rada městské části
ze dne 04.12.2012

 
Prodloužení nájmu bytů na dobu určitou

Rada městské části
1) schvaluje
 předložené dodatky k nájemním smlouvám pro Mgr. Jitku Linhartovou a paní

Jarmilu Soldánovou, kterým se prodlužuje doba nájmu na dobu určitou
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem 2 dodatků nájemních smluv  
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  21.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1032/12

60. Rada městské části
ze dne 04.12.2012

 
Žádost Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy
o podporu podání projektu v rámci výzvy v Operačním programu Praha
Adaptabilita

Rada městské části
1) bere na vědomí
 záměr ředitele Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy v

podání žádosti do Operačního programu Praha Adaptabilita (OPPA) na vznik Školního
poradenského centra 

 
2) schvaluje
 převedení finančních prostředků ve výši 36 000,- Kč  na zpracování projektu z výzvy

OPPA (Modernizace počátečního vzdělávání, oblast B) z položky nespecifikované
rezervy v kapitole 10 – Pokladní správa,  na položku neinvestiční příspěvky zřízeným
příspěvkovým organizacím (MZŠ Polesná) v kapitole 04 – Školství, mládež a
samospráva

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  31.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1033/12

60. Rada městské části
ze dne 04.12.2012

 
Mandátní smlouva na TDI na akci"Rozšíření MŠ Sedmikráska v Lišické ulici
rekonstrukcí přilehlého objektu"

Rada městské části
1) schvaluje
 Mandátní smlouvu na technický dozor stavebníka s Ing. Evou Venclíkovou,

Zborovská 1222/3, Praha 5 na akci "Rozšíření MŠ Sedmikráska v Lišické ulici
rekonstrukcí přilehlého objektu" 

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem mandátní smlouvy
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  13.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1034/12

60. Rada městské části
ze dne 04.12.2012

 
Zápis z mimořádného jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) dne
28.11.2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z mimořádného jednání Komise vzdělávání a výchovy ze dne 28.11.2012 
 
2) schvaluje
 metodiku postupu práce pracovní skupiny Koncepce školství 2013-2019 
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ předložit RMČ Praha 21 návrh složení pracovní skupiny

Koncepce školství 2013-2019 
 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  15.01.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1035/12

60. Rada městské části
ze dne 04.12.2012

 
Dodatek č. 2 k vnitřní směrnici Zásady oběhu účetních dokladů

Rada městské části
1) schvaluje
 dodatek č. 2 k vnitřní směrnici Zásady oběhu účetních dokladů s účinností od 10.

12. 2012 
 
2) pověřuje
 tajemníka ÚMČ Praha 21 podpisem dodatku vnitřní směrnice a uveřejněním na síťové

jednotce "S"
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Termín:  14.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1036/12

60. Rada městské části
ze dne 04.12.2012

 
Postup při opravě komunikací

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Usnesení Rady hl. m. Prahy  číslo 95 ze dne 31.1.2012
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ respektovat schválené Zásady a technické podmínky pro

zásahy do povrchů komunikací a pro provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské
sítě, které jsou uvedeny příloze č. 1 usnesení Rady hl.m. Prahy č. 95 ze dne
31.1.2012, pro komunikace ve správě MČ, které jsou vybudovány v trvalém povrchu
tj. živičná vrchní vrstva , chodníky a zelené pasy.

U ostatních komunikací uplatňovat stávající pravidla, tzn. uvést komunikaci do
původního stavu v trase provedeného výkopu.

 
 1. Bc. Oldřich Poláček, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  13.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1037/12

60. Rada městské části
ze dne 04.12.2012

 
Vyjádření k předložené úpravě územního plánu sídelního útvaru hl.m.Prahy U
1118 v k.ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) souhlasí
 s provedením úpravy ÚP SÚ HMP č. U 1118 v k.ú. Újezd nad Lesy, tzn. se změnou

kódu míry využití OB-A na využití OB-B pro parcelu 1435/2
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 informovat Odbor územního plánu Magistrátu hlavního města

Prahy v intencích usnesení RMČ
 
 1. Bc. Oldřich Poláček, vedoucí odboru majetku a investic
 vyhotovit dopis
 Termín:  13.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1038/12

60. Rada městské části
ze dne 04.12.2012

 
Rozpočtové opatření č. 67: změna rozpočtu v roce 2012

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 67 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu

- tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 67 - změnu rozpočtu v

roce 2012 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí.  
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  17.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ60/1039/12

60. Rada městské části
ze dne 04.12.2012

 
Dohoda a kupní smlouva - realizace privatizačního projektu č. 64367/3001 -
SŽDC s.o. - pozemky parc.č. 4356/1 a parc.č. 4356/46, k.ú. Újezd nad Lesy,
obec Praha

Rada městské části
1) bere na vědomí
 "Dohodu k uzavření kupní smlouvy" a "Smlouvu o prodeji privatizovaného majetku"

uzavřenou dle zákona č. 92/1991 Sb., v platném znění. Jedná se o realizaci
privatizačního projektu č. 64367/30001 - SŽDC, s.o. - pozemky parc.č. 4356/1 a
parc.č. 4356/46, k.ú. Újezd nad Lesy, obec Praha

 
2) ukládá
 finančnímu odboru MČ Praha 21 zaslat finanční prostředky ve výši 1 759 990,- Kč na

účet uvedený na dohodě i na kupní smlouvě a oba podepsané dokumenty odeslat
zpět na Ministerstvo financí ČR

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  07.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


